

OS NO.173/2018

Date: 10.03.2025

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்), காஞ்சிபுரம் (பக்கம்)

சாட்சியாகிய திரு. ரமேஷ் ஷா என்ற Pw1 நபரின் வாக்குமூலம் (1876ம் ஆண்டின் 10 விதியின் Tr.P.Ravichandran, Gr-I, Bench Clerk அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம்

செய்யப்படுகிறது.

பெயர் - திரு. ரமேஷ் ஷா

த/பெ, - திரு. சுப்பிரமணியன் ஷா

வயது - 47/2025

தொழில் - மேற்பார்வையாளர்

முதல் விசாரணை:

நான் என் முதல் விசாரணையை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன் அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

22.07.1954 அன்று வெங்கமா பாய் என்பவர் சுப்பிரமணிய ஷா மற்றும் ராஜாராம் ஷா ஆகியோருக்கு எழுதிவைத்த செட்டிமென்ட் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1.

01.08.1990 அன்று சுப்பிரமணிய ஷா மற்றும் ரமேஷ் ஷா மற்றும் ராஜாராம் ஷா ஆகியோருக்கு இடையே ஏற்பட்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2.

06.08.2010 தேதியிட்ட சுப்பிரமணி ஷா என்பவரின் மருத்துவ சான்றின் அசல் வா.சா.ஆ-3.

19.08.2010 தேதியிட்ட சுப்பிரமணி ஷா என்பவரின் இறப்பு சான்றிதழின் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ-4.

05.12.2018 தேதியிட்ட வில்லங்க சான்றிதழ் வா.சா.ஆ-5.

09.02.2017 அன்று 1ம் பிரதிவாதி 2ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த விடுதலை பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6.

26.11.2018 தேதியிட்ட புல படத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7.

2011 முதல் 2019 வரையிலான சொத்து வரி ரசீதுகள் வா.சா.ஆ-8 (வரிசை) (7 எண்ணம்)

2010 முதல் 2019 வரையிலான குடிநீர் வரி ரசீதுகள் வா.சா.ஆ-9 (வரிசை) (9 எண்ணம்)

2010 முதல் 2019 வரையிலான புதை வடிகால் இணைப்பு வரி ரசீதுகள் வா.சா.ஆ-10 (வரிசை) (4 எண்ணம்)

20.10.2019 தேதியிட்ட புதை வடிகால் இணைப்பு வரி ரசீது வா.சா.ஆ-11

மின் கட்டன ரசீதுகள் வா.சா.ஆ-12 (வரிசை) (13 எண்ணம்)

குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது